O Exmo. Sr. Dr. Tubo Márcio Lemos Mota Naves, Juiz Diretor do Foro da Comarca de Pouso Alegre,
TORNA PÚBLICO, a nota final da seleção pública para designação de juiz leigo na Comarca de Pouso
Alegre-MG, na forma do item 13.1 do edital n° 05/2023, na seguinte forma:

Classificação Nome Prova
Objetiva

Prova
Dissertativa

Títulos Total

1° Cesãrio Marques da Costa Neto 27 19 1,0 47,0

2° Brenda Mara Pereira Silveira 27 17 1,0 45,0
30 Jussara Glória Urbano 22 14 1,0 37,0

4° Camilla Rossi 24 18 1.9 43,9
50 Jéssica Faria Martins 18 13 0,0 31,0

6° Mariana Sandoval da Silva 25 17 0,0 42,0

70 Ana Carolina da Motta Paes 24 14 2,2 40,2

8° Thamíres Natividade Zilli Ribeiro 20 14 0,8 34,8

9° Charlene Ferreira da Silva 16 10 0,5 26,5

10° Guilherme Parreira Brianezi 22 15 0,0 37,0

11° Felipe Freitas Matragrano Perlato 24 12 1,0 37,0

12° Beatriz Lobato Moreira Lopes 21 15 0,5 36,5

13° Larissa Faria de Souza 18 15 1,7 34,7

14° Mônica de Castro Machado 22 12 0,5 34,5

15° Bruno de Andrade Fernandes 20 14 0,0 34,0

16° Graziela Tavares Pinto 22 11 0,5 33,5

17° Henrique Stopa Caldas Filipe 23 10 0,5 33,5

18° Lara Paulino de Toledo 20 12 1,0 33,0

19° Jéssica Mirela Silvério Pereira 19 12,5 1,0 32,5

20° Vanessa Carolinne Camillo Curitiba 15 15 1,5 31,5

21° Samuel Francisco da Silva 20 11 0,0 31,0

22° Nathália Meloto Sobreiro 16 13 1,0 30,0

23° Mariana Maturano de Camargo 19 11 0,0 30,0

24° Maiara Caroline Alves de Carvalho 16 12 1,0 29,0

25° Mayara Aparecida Pereira 17 10 0,5 27,5

26° Isabella Teixeira de Costa Mattos 17 10 0,5 27,5

27° Clarissa Moreira Cattete Blom 17 10 0,5 27,5

Inabilitado Geovane Medeiros de S. Leopoldo - - -

Inabilitado Carlos Alberto Pereira Figueiredo - - - -

Inabilitado Thatiana Mara Dorigati - - - -

Inabilitado Luciene Augusta de Melo - - - -

Inabilitado Luana de Gás Ribeiro - - -

T

Eu, Hedy Lamar Guimarães, matricula n° F0227793 e Lilian Maria Gorgulho Mendes, matrícula F0278150
lavramos o presente comunicado e o assinamos.

Pouso Alegre, 01 de setembro de 2023.

__„--
Uno Márcio e os Mota Naves

Juiz Direti do Foro

Hedy Lamar Guimarães
Oficial Judiciário

ce..0..ámo
Lilian Maria Gorgulho Mendes

Oficial Judiciário

Túlio Márcio 1 ernos Mota Nay

O Exmo. Sr. Dr. Túlio Márcio Lemos Mota Naves, Juiz Diretor do Foro da Comarca de Pouso Alegre,
TORNA PÚBLICO, a lista de candidatos aprovados na seleção pública para designação de juiz leigo na
Comarca de Pouso Alegre-MG, candidatos com deficiência, na forma do item 4.4 do edital n° 05/2023, na
seguinte forma:

Classificação Nome Prova
Objetiva

Prova
Disserta tiva

Títulos Total

50 Jessica Faria Martins 18 13 0,0 31,0

Eu, Hedy Lamar Guimarães, matricula n° F0227793 e Lilian Maria Gorgulho Mendes, matricula F0278150
lavramos o presente comunicado e o assinamos.

Pouso Alegre, 01 de setembro de 2023.

Juiz Diretor do Foro

Hedy Lamar Guimarães
Oficial Judiciário

Állíd
Lilian 0,5orgulho Mendes

/7

O icial Judiciário

li

O Exmo. Sr. Dr. Túlio Márcio Lemos Mota Naves, Juiz Diretor do Foro da Comarca de Pouso Alegre,
TORNA PÚBLICO, a lista de candidatos aprovados na seleção pública para designação de juiz leigo na
Comarca de Pouso Alegre-MG, Cotas reservadas para candidatos negros, na forma do item 5.3 do edital n°
05/2023, na seguinte forma:

Classificação Nome Prova
Objetiva

Prova
Dissertativa

Títulos Total

30 Jussara Glória Urbano 22 14 1,0 37,0

80 Thannires Natividade Zilli Ribeiro 20 14 0,8 34,8

9° Charlene Ferreira da Silva 16 10 0,5 26,5

Eu, Hedy Lamar Guimarães, matricula n° F0227793 e Lilian Maria Gorgulho Mendes, matricula F0278150
lavramos o presente comunicado e o assinamos.

Pouso Alegre, 01 de setembro de 2023.

Túlio Márcio Le os Mota Naves
Juiz Diretor do Foro

Hedy Lamar Guimarães
Oficial Judiciário

Ulla 	a Gorgulho Mendes
Oficial Judiciário

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004